

Poder Hebo Holding ApS

**Bavnehøjvej 28
6851 Janderup**

CVR-nr. 39 47 23 76

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Holger Poder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poder Hebo Holding ApS
Bavnehøjvej 28
6851 Janderup

CVR-nr.: 39 47 23 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 9. april 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Holger Poder, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 150.207, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.716.030.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-10.100	-9.333
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-10.100	-9.333
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		154.095	420.424
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		5.144	0
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-130</u>
Resultat før skat		149.139	410.961
Skat af årets resultat	3	<u>1.068</u>	<u>13.942</u>
Årets resultat		<u>150.207</u>	<u>424.903</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		154.095	420.425
Overført resultat		<u>-3.888</u>	<u>4.478</u>
		<u>150.207</u>	<u>424.903</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.640.539</u>	<u>1.486.444</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.640.539</u>	<u>1.486.444</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.640.539</u>	<u>1.486.444</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.716	100.908
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>51.750</u>	<u>113.586</u>
Tilgodehavender		<u>262.466</u>	<u>214.494</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>937</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>262.466</u>	<u>215.431</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.903.005</u></u>	<u><u>1.701.875</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		115.000	115.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.400.540	1.246.445
Overført resultat		<u>200.490</u>	<u>204.378</u>
Egenkapital		<u>1.716.030</u>	<u>1.565.823</u>
Banker		263	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.600	12.600
Selskabsskat		50.660	105.952
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>105.952</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>186.975</u>	<u>136.052</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>186.975</u>	<u>136.052</u>
Passiver i alt		<u>1.903.005</u>	<u>1.701.875</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	115.000	1.246.445	204.378	1.565.823
Årets resultat	0	154.095	-3.888	150.207
Egenkapital 31. december 2022	115.000	1.400.540	200.490	1.716.030

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>130</u>
	<u>0</u>	<u>130</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.090	-7.634
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>22</u>	<u>-6.308</u>
	<u>-1.068</u>	<u>-13.942</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.246.444	826.020
Årets resultat	<u>154.095</u>	<u>420.424</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.400.539</u>	<u>1.246.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.640.539</u>	<u>1.486.444</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
H. Poder ApS	Varde	100%
Poder Maskinudlejning ApS	Varde	100%
Jyskbo ApS	Varde	100%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede hæftelse er indregnet i årsrapporten.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.